
KOMUNIKAT KOŃCOWY ZAWODÓW 
KONKURENCJE SPRAWNOŚCIOWE 

MAZDA TAEKWONDO FESTIVAL 
 

 

Nazwisko i Imię Rocznik Płeć Klub 
Suma 
pkt. 

Miejsce  

Witkowska Paula 2003 K UKS Bursztyn Gdańsk 138 1 

Błahuszewska Angelika 2003 K BKT Huzar Sokółka 129 2 

Baranowska Zofia 2004 K BKT Huzar Białystok 117 3 

Andrukiewicz Oliwia 2004 K BKT Huzar Białystok 111 4 

    
  

Słomski Nataniel 2002 M UKS Bursztyn Gdańsk 134 1 

Bednarski Napoleon 2004 M UKS Bursztyn Gdańsk 127 2 

Bednarski Grzegorz 2003 M UKS Bursztyn Gdańsk 115 3 

Sokół Mateusz 2003 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 113 4 

      

Edut Iga 2006 K BKT Huzar Białystok 138 1 

Grzesińska Iga 2005 K AZS OŚ Poznań 135 2 

Lićwinko Wiktoria 2005 K BKT Huzar Knyszyn 130 3 

Sidorska Oliwia 2005 K BKT Huzar Knyszyn 130 4 

Rumak Weronika 2006 K UKS Bursztyn Gdańsk 123 5 

Kuklicz Iga 2006 K BKT Huzar Sokółka 120 6 

Guziejko Oliwia 2006 K BKT Huzar Białystok 117 7 

Perner Patrycja 2006 K BKT Huzar Białystok 116 8 

Mnich Kornelia 2006 K BKT Huzar Knyszyn 116 9 

Bierdzio Wiktoria 2006 K BKT Huzar Knyszyn 107 10 

Sadowska Olga 2006 K BKT Huzar Suwałki 78 11 

      

Strugliński Bartek 2005 M AZS OŚ Poznań 176 1 

Stormowski Szymon 2006 M UKS Bursztyn Gdańsk 157 2 

Wasilewski Kacper 2006 M UKS Bursztyn Gdańsk 138 3 

Gogolewski Kacper 2005 M BKT Huzar Białystok 135 4 

Januszewski Michał 2006 M BKT Huzar Białystok 134 5 

Piskurewicz Dawid 2005 M BKT Huzar Sokółka 132 6 

Chamiuk Adam 2006 M  BKT Huzar Suwałki 122 7 

Krętowski Kacper 2006 M BKT Huzar Białystok 119 8 

Poczobutt Odlanicki Cezary 2005 M BKT Huzar Sokółka 118 9 

Polanowski Wiktor 2005 M UKS Bursztyn Gdańsk 112 10 

Golubiewski Krzysztof 2005 M BKT Huzar Białystok 107 11 

      

Nowik Natalia 2007 K BKT Huzar Sobolewo 137 1 

Gęsiewska Zuzanna 2007 K BKT Huzar Białystok 125 2 

Omelczuk Weronika 2007 K BKT Huzar Ogrodniczki 114 3 

Bogdanowicz Karolina 2007 K BKT Huzar Białystok 113 4 

Wróblewska Gabriela 2008 K BKT Huzar Sokółka 111 5 

Bierdziewska Gabriela 2007 K BKT Huzar Suwałki 111 6 

Guziejko Emilia 2008 K BKT Huzar Białystok 108 7 



Trzcińśka Martyna 2007 K BKT Huzar Suwałki 107 8 

Koncewicz Oliwia 2007 K BKT Huzar Ogrodniczki 104 9 

Skłodowska Katarzyna 2008 K BKT Huzar Sobolewo 81 10 

      

Rogalski Dawid 2007 M BKT Huzar Białystok 131 1 

Grzegorczuk Kordian 2007 M BKT Huzar Białystok 130 2 

Ostaszewski Julian 2007 M BKT Huzar Ogrodniczki 130 3 

Pisowacki Szymon 2008 M UKS Bursztyn Gdańsk 125 4 

Tapia Wielakin David 2007 M BKT Huzar Knyszyn 112 5 

Andrukiewicz Maciej 2007 M BKT Huzar Białystok 110 6 

Zawadzki Jakub 2008 M BKT Huzar Białystok 107 7 

Wróblewski Nikodem 2008 M UKS Bursztyn Gdańsk 105 8 

Gawryluk Kacper 2007 M BKT Huzar Ogrodniczki 103 9 

Sokół Maciej 2007 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 101 10 

Zaniewski Tomasz 2008 M BKT Huzar Białystok 100 11 

Łubnicki Kamil 2007 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 100 12 

Sawicki Szymon 2007 M BKT Huzar Sokółka 96 13 

Sterkowiec Antoni 2007 M BKT Huzar Białystok 94 14 

Ejsmont Iwo 2008 M BKT Huzar Ogrodniczki 91 15 

Olszyński Paweł 2007 M BKT Huzar Knyszyn 86 16 

Młodawski Sebastian 2007 M BKT Huzar Ogrodniczki 80 17 

Prokopowicz Kaccper 2008 M BKT Huzar Sobolewo 77 18 

Kowalczuk Wiktor 2008 M BKT Huzar Białystok 66 19 

Sawicki Hubert 2008 M BKT Huzar Białystok 64 20 

Baranowski Piotr 2007 M BKT Huzar Białystok 25 21 

      

Gulmontowicz Kinga 2010 K KS TKD Giżycko 132 1 

Bogdanowicz Lena 2009 K BKT Huzar Białystok 109 2 

Radzewicz Aleksandra 2010 K BKT Huzar Knyszyn 98 3 

Kruk Karolina 2011 K BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 89 4 

      

Talipski Tomasz 2011 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 130 1 

Rzadkiewicz Oliwier 2009 M KS TKD Giżycko 113 2 

Gusztyn Dawid 2009 M BKT Huzar Sobolewo 112 3 

Perkowski Kacper 2009 M BKT Huzar Białystok 104 4 

Niemyjski Franciszek 2009 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 103 5 

Olszyński Marcin 2009 M BKT Huzar Knyszyn 95 6 

Roszkowski Mateusz 2011 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 84 7 

 

Biuro Zawodów „Mazda Taekwondo Festival” 

 Wojciech Januszewski  

 

 

Białystok, dnia 4 czerwca 2016 roku 



Komunika końcowy zawodów 
KONKURENCJE POOMSAE INDYWIDUALNEGO 

MAZDA TAEKWONDO FESTIVAL 
 

Nazwisko i Imię Rocznik Stopień P Klub 
Suma 
pkt. 

Miejsce 

Jankowski Dariusz 1973 4kup M BKT Huzar Białystok 13,80 1 

       

Osiecka Justyna 1985 5kup K BKT Huzar Knyszyn 10,94 1 

       

Szeremeta Marzena 1998 8kup K BKT Huzar Białystok 6,84 1 

       

Sadowska Ewelina 1991 4kup K BKT Huzar Białystok 12,47 1 

Kowalczyk Milena 1998 4kup K MUKS 15 Bydgoszcz 10,83 2 

       

Figura Kamila 2000 3kup K BKT Huzar Białystok 11,00 1 

       

Tylenda Paweł 2001 4 kup M UKS Hańcza Suwałki 10,84 1 

       

Kobylska Marta 2001 4kup K UKS Bursztyn Gdańsk 13,50 1 

Czyżewska Zuzanna 2001 5kup K UKS 10 Bydgoszcz 13,03 2 

Łokieć Urszula 2001 4kup K BKT Huzar Białystok 10,34 3 

       

Marchalewicz Klaudia 1999 9kup K BKT Huzar Knyszyn 6,16 1 

       

Parzych Przemysław 1989 4kup M BKT Huzar Białystok 12,40 1 

Świacki Artur 1991 4kup M UKS Hańcza Suwałki 11,37 2 

       

Safinowski Kamil 1998 3kup M BKT Huzar Suwałki 10,31 1 

       

Grzybowski Jakub 1998 5kup M BKT Huzar Knyszyn 13,40 1 

       

Śmietana Michał 2001 2kup M UKS Bursztyn Gdańsk 13,57 1 

Westlye Mathias 1999 2kup M  BKS CENTRUM 11,43 2 

       

Witkowska Paula 2003 3kup K UKS Bursztyn Gdańsk 13,10 1 

       

Baranowska Zofia 2004 4kup K BKT Huzar Białystok 11,23 1 

Błahuszewska Angelika 2003 5kup K BKT Huzar Sokółka 10,30 2 

       

Mrozińska Zuzanna 2002 7kup K MUKS 15 Bydgoszcz 5,93 1 

Pecyna Julia 2002 7kup K MUKS 15 Bydgoszcz 5,66 2 

Andrukiewicz Oliwia 2004 7kup K BKT Huzar Białystok 5,44 3 

       

Hasso-Agopsowicz Antoni 2003 2kup M KS AZS UWM Olsztyn 12,17 1 

Matuszczak Jan 2004 2kup M KS AZS UWM Olsztyn 10,97 2 

       

Racinowski Krystian 2002 5kup M BKS CENTRUM 15.08 1 

Jankowski Dawid 2004 4kup M BKT Huzar Białystok 12,90 2 



Bednarski Grzegorz 2003 6kup M UKS Bursztyn Gdańsk 11,40 3 

Słomski Nataniel 2002 6kup M UKS Bursztyn Gdańsk 11,03 4 

Mnich Sebastian 2002 6kup M BKT Huzar Knyszyn 10,37 5 

Lewandowski Wiktor 2004 4kup M KS AZS UWM Olsztyn 10,17 6 

Makicki Dawid 2003 5kup M BKT Huzar Białystok 09,50 7 

       

Bednarski Napoleon 2004 7kup M UKS Bursztyn Gdańsk 5,67 1 

Sokół Mateusz 2003 8kup M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 5,04 2 

Nosorowski Maciej 2002 8kup M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 4,97 3 

       

Gulmontowicz Dominika 2005 7kup K KS TKD Giżycko 5,04 1 

Rumak Weronika 2006 10kup K UKS Bursztyn Gdańsk 4,90 2 

Sadowska Olga 2006 10kup K BKT Huzar Suwałki 4,47 3 

       

Grzesińska Iga 2005 2kup K AZS OŚ Poznań 15,37 1 

Edut Iga 2006 3kup K BKT Huzar Białystok 13,99 2 

Guziejko Oliwia 2006 3kup K BKT Huzar Białystok 13,16 3 

       

Perner Patrycja 2006 4kup K BKT Huzar Białystok 11,94 1 

Kuklicz Iga 2006 5kup K BKT Huzar Sokółka 11,34 2 

Lićwinko Wiktoria 2005 6kup K BKT Huzar Knyszyn 10,17 3 

Sidorska Oliwia 2005 6kup K BKT Huzar Knyszyn 10,13 4 

Mnich Kornelia 2006 6kup K BKT Huzar Knyszyn 9,97 5 

Bierdzio Wiktoria 2006 6kup K BKT Huzar Knyszyn 9,00 6 

       

Januszewski Michał 2006 3kup M BKT Huzar Białystok 14,71 1 

       

Strugliński Bartek 2005 5kup M AZS OŚ Poznań 14,59 1 

Stormowski Szymon 2006 5kup M UKS Bursztyn Gdańsk 13,34 2 

Gogolewski Kacper 2005 4kup M BKT Huzar Białystok 13,17 3 

Poczobutt Odlanicki Cezary 2005 5kup M BKT Huzar Sokółka 11,87 4 

Piskurewicz Dawid 2005 5kup M BKT Huzar Sokółka 11,13 5 

Golubiewski Krzysztof 2005 6kup M BKT Huzar Białystok 08,97 6 

       

Wasilewski Kacper 2006 7kup M UKS Bursztyn Gdańsk 5,87 1 

Chamiuk Adam 2006 10kup M  BKT Huzar Suwałki 5,10 2 

Krętowski Kacper 2006 8kup M BKT Huzar Białystok 5,03 3 

Polanowski Wiktor 2005 10kup M UKS Bursztyn Gdańsk 4,83 4 

Gąsowski Julian 2006 8kup M BKT Huzar Białystok 4,23 5 

       

Guziejko Emilia 2008 4kup K BKT Huzar Białystok 15,96 1 

Koncewicz Oliwia 2007 6kup K BKT Huzar Ogrodniczki 11,64 2 

Michalak Joanna 2007 6kup K KS TKD Giżycko 09,00 3 

       

Trzcińska Martyna 2007  K BKT Huzar Suwałki 7,60 1 

Gęsiewska Zuzanna 2007 8kup K BKT Huzar Białystok 6,50 2 

Wróblewska Gabriela 2008 8kup K BKT Huzar Sokółka 6,27 3 

Nowik Natalia 2007 9kup K BKT Huzar Sobolewo 6,10 4 

Makicka Emilia 2007 8kup K BKT Huzar Białystok 5,03 5 

Bogdanowicz Karolina 2007 10kup K BKT Huzar Białystok 3,53 6 



       

Zawadzki Jakub 2008 3kup M BKT Huzar Białystok 11,97 1 

       

Rogalski Dawid 2007 4kup M BKT Huzar Białystok 13,37 1 

Grzegorczuk Kordian 2007 4kup M BKT Huzar Białystok 13,29 2 

Borejszo Borys  2008 6kup M BKT Huzar Białystok 09,76 3 

Olszyński Paweł 2007 6kup M BKT Huzar Knyszyn 09,69 4 

Ostaszewski Julian 2007 6kup M BKT Huzar Ogrodniczki 09,43 5 

Tapia Wielakin David 2007 6kup M BKT Huzar Knyszyn 09,04 6 

Szabo Eric 2008 6kup M KS TKD Giżycko 08,60 7 

Binik Piotr 2008 6kup M KS TKD Giżycko 07,90 8 

       

Pisowacki Szymon 2008 10kup M UKS Bursztyn Gdańsk 7,20 1 

Zaniewski Tomasz 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 6,96 2 

Wróblewski Nikodem 2008 7kup M UKS Bursztyn Gdańsk 6,73 3 

Sterkowiec Antoni 2007 8kup M BKT Huzar Białystok 5,57 4 

Kowalczuk Wiktor 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 5,17 5 

Sawicki Hubert 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 4,54 6 

Andrukiewicz Maciej 2007 7kup M BKT Huzar Białystok 4,37 7 

Prokopowicz Kaccper 2008 9kup M BKT Huzar Sobolewo 4,33 8 

       

Gusztyn Dawid 2009 9kup M BKT Huzar Sobolewo 5,64 1 

Kowalski Adrian 2009 9kup M BKT Huzar Sobolewo 4,37 2 

       

Michalak Dorota 2009 6kup K KS TKD Giżycko 11,40 1 

       

Perkowski Kacper 2009 5kup M BKT Huzar Białystok 4,40 1 

 

Biuro Zawodów „Mazda Taekwondo Festival” 

 Wojciech Januszewski  

 

Białystok, dnia 4 czerwca 2016 roku 

 



Komunikat końcowy zawodów 
KONKURENCJE POOMSAE PAR SYCHRONICZNYCH 

MAZDA TAEKWONDO FESTIVAL 
 

 

Nazwiska i imiona Kategoria  Klub  
Suma 
pkt. 

Miejsce  

Guziejko Emilia 
Rogalski Dawid 

Dzieci  BKT Huzar Białystok 7,00 1 

Perner Patrycja 
Grzegorczuk Kordian 

Dzieci BKT Huzar Białystok 5,77 2 

Koncewicz Oliwia 
Ostaszewski Julian 

Dzieci  BKT Huzar Ogrodniczki 5,37 3 

Gęsiewska Zuzanna 
Sterkowiec Antoni 

Dzieci  BKT Huzar Białystok 4,80 4 

 

Grzesińska Iga 
Strugliński Bartek 

Młodzik AZS OŚ Poznań 7,23 1 

Edut Iga 
Januszewski Michał 

Młodzik  BKT Huzar Białystok 6,89 2 

Lićwinko Wiktoria 
Gogolewski Kacper 

Młodzik  BKT Huzar Białystok 6,13 3 

Mnich Kornelia 
Zawadzki Jakub 

Młodzik BKT Huzar Białystok 6,07 4 

 

Guziejko Oliwia 
Jankowski Dawid 

Junior młodszy BKT Huzar Białystok 6,96 1 

Sidorska Oliwia 
Mnich Sebastian 

Junior młodszy BKT Huzar Knyszyn 6,27 2 

 

Moroz Magdalena 
Mosiej Mariusz 

Dorośli  BKT Huzar Białystok 7,74 1 

Żakowska Paulina 
Głowacz Dariusz 

Dorośli  MUKS 15 Bydgoszcz 7,30 2 

Osiecka Justyna 
Grzybowski Jakub 

Dorośli  BKT Huzar Knyszyn 5,40 3 

 

Biuro zawodów „Mazda Taekwondo Festival” 

Wojciech Januszewski 

 

Białystok, dnia 4 czerwca 2016 roku 

 

 

 



BIAŁOSTOCKI KLUB TAEKWONDO HUZAR 
KONKURENCJE SPRAWNOŚCIOWE 

MAZDA TAEKWONDO FESTIVAL 
 

 

Nazwisko i Imię Rocznik Płeć Oddział  
Suma 
pkt. 

Miejsce  

Edut Iga 2006 K BKT Huzar Białystok 138 1 

Nowik Natalia 2007 K BKT Huzar Sobolewo 137 2 

Lićwinko Wiktoria 2005 K BKT Huzar Knyszyn 130 3 

Sidorska Oliwia 2005 K BKT Huzar Knyszyn 130 4 

Błahuszewska Angelika 2003 K BKT Huzar Sokółka 129 5 

Gęsiewska Zuzanna 2007 K BKT Huzar Białystok 125 6 

Kuklicz Iga 2006 K BKT Huzar Sokółka 120 7 

Baranowska Zofia 2004 K BKT Huzar Białystok 117 8 

Guziejko Oliwia 2006 K BKT Huzar Białystok 117 9 

Perner Patrycja 2006 K BKT Huzar Białystok 116 10 

Mnich Kornelia 2006 K BKT Huzar Knyszyn 116 11 

Omelczuk Weronika 2007 K BKT Huzar Ogrodniczki 114 12 

Bogdanowicz Karolina 2007 K BKT Huzar Białystok 113 13 

Andrukiewicz Oliwia 2004 K BKT Huzar Białystok 111 14 

Wróblewska Gabriela 2008 K BKT Huzar Sokółka 111 15 

Bierdziewska Gabriela 2007 K BKT Huzar Suwałki 111 16 

Bogdanowicz Lena 2009 K BKT Huzar Białystok 109 17 

Guziejko Emilia 2008 K BKT Huzar Białystok 108 18 

Bierdzio Wiktoria 2006 K BKT Huzar Knyszyn 107 19 

Trzcińśka Martyna 2007 K BKT Huzar Suwałki 107 20 

Koncewicz Oliwia 2007 K BKT Huzar Ogrodniczki 104 21 

Radzewicz Aleksandra 2010 K BKT Huzar Knyszyn 98 22 

Kruk Karolina 2011 K BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 89 23 

Skłodowska Katarzyna 2008 K BKT Huzar Sobolewo 81 24 

Sadowska Olga 2006 K BKT Huzar Suwałki 78 25 

      

Gogolewski Kacper 2005 M BKT Huzar Białystok 135 1 

Januszewski Michał 2006 M BKT Huzar Białystok 134 2 

Piskurewicz Dawid 2005 M BKT Huzar Sokółka 132 3 

Rogalski Dawid 2007 M BKT Huzar Białystok 131 4 

Grzegorczuk Kordian 2007 M BKT Huzar Białystok 130 5/6/7 

Ostaszewski Julian 2007 M BKT Huzar Ogrodniczki 130 5/6/7 

Talipski Tomasz 2011 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 130 5/6/7 

Chamiuk Adam 2006 M  BKT Huzar Suwałki 122 8 

Krętowski Kacper 2006 M BKT Huzar Białystok 119 9 

Poczobutt Odlanicki Cezary 2005 M BKT Huzar Sokółka 118 10 

Sokół Mateusz 2003 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 113 11 

Tapia Wielakin David 2007 M BKT Huzar Knyszyn 112 12/13 

Gusztyn Dawid 2009 M BKT Huzar Sobolewo 112 12/13 

Andrukiewicz Maciej 2007 M BKT Huzar Białystok 110 14 

Golubiewski Krzysztof 2005 M BKT Huzar Białystok 107 15/16 



Zawadzki Jakub 2008 M BKT Huzar Białystok 107 15/16 

Perkowski Kacper 2009 M BKT Huzar Białystok 104 17 

Gawryluk Kacper 2007 M BKT Huzar Ogrodniczki 103 18/19 

Niemyjski Franciszek 2009 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 103 18/19 

Sokół Maciej 2007 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 101 20 

Zaniewski Tomasz 2008 M BKT Huzar Białystok 100 21/22 

Łubnicki Kamil 2007 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 100 21/22 

Sawicki Szymon 2007 M BKT Huzar Sokółka 96 23 

Olszyński Marcin 2009 M BKT Huzar Knyszyn 95 24 

Sterkowiec Antoni 2007 M BKT Huzar Białystok 94 25 

Ejsmont Iwo 2008 M BKT Huzar Ogrodniczki 91 26 

Olszyński Paweł 2007 M BKT Huzar Knyszyn 86 27 

Roszkowski Mateusz 2011 M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 84 28 

Młodawski Sebastian 2007 M BKT Huzar Ogrodniczki 80 29 

Prokopowicz Kaccper 2008 M BKT Huzar Sobolewo 77 30 

Kowalczuk Wiktor 2008 M BKT Huzar Białystok 66 31 

Sawicki Hubert 2008 M BKT Huzar Białystok 64 32 

Baranowski Piotr 2007 M BKT Huzar Białystok 25 33 

 

Biuro Zawodów „Mazda Taekwondo Festival” 

 Wojciech Januszewski  

 

 

Białystok, dnia 4 czerwca 2016 roku 



KLASYFIKACJA PUNKTOWA 
Białostocki Klub Taekwondo Huzar 

MAZDA TAEKWONDO FESTIVAL 
POOMSAE INDYWIDUALNE 

 
 

Nazwisko i Imię Rocznik Stopień P Oddział  
Suma 
pkt. 

Miejsce 

Guziejko Emilia 2008 4kup K BKT Huzar Białystok 15,96 1 

Januszewski Michał 2006 3kup M BKT Huzar Białystok 14,71 2 

Edut Iga 2006 3kup K BKT Huzar Białystok 13,99 3 

Jankowski Dariusz 1973 4kup M BKT Huzar Białystok 13,80 4 

Grzybowski Jakub 1998 5kup M BKT Huzar Knyszyn 13,40 5 

Rogalski Dawid 2007 4kup M BKT Huzar Białystok 13,37 6 

Grzegorczuk Kordian 2007 4kup M BKT Huzar Białystok 13,29 7 

Gogolewski Kacper 2005 4kup M BKT Huzar Białystok 13,17 8 

Guziejko Oliwia 2006 3kup K BKT Huzar Białystok 13,16 9 

Jankowski Dawid 2004 4kup M BKT Huzar Białystok 12,90 10 

Sadowska Ewelina 1991 4kup K BKT Huzar Białystok 12,47 11 

Parzych Przemysław 1989 4kup M BKT Huzar Białystok 12,40 12 

Zawadzki Jakub 2008 3kup M BKT Huzar Białystok 11,97 13 

Perner Patrycja 2006 4kup K BKT Huzar Białystok 11,94 14 

Poczobutt Odlanicki Cezary 2005 5kup M BKT Huzar Sokółka 11,87 15 

Koncewicz Oliwia 2007 6kup K BKT Huzar Ogrodniczki 11,64 16 

Kuklicz Iga 2006 5kup K BKT Huzar Sokółka 11,34 17 

Baranowska Zofia 2004 4kup K BKT Huzar Białystok 11,23 18 

Piskurewicz Dawid 2005 5kup M BKT Huzar Sokółka 11,13 19 

Figura Kamila 2000 3kup K BKT Huzar Białystok 11,00 20 

Osiecka Justyna 1985 5kup K BKT Huzar Knyszyn 10,94 21 

Mnich Sebastian 2002 6kup M BKT Huzar Knyszyn 10,37 22 

Łokieć Urszula 2001 4kup K BKT Huzar Białystok 10,34 23 

Safinowski Kamil 1998 3kup M BKT Huzar Suwałki 10,31 24 

Błahuszewska Angelika 2003 5kup K BKT Huzar Sokółka 10,30 25 

Lićwinko Wiktoria 2005 6kup K BKT Huzar Knyszyn 10,17 26 

Sidorska Oliwia 2005 6kup K BKT Huzar Knyszyn 10,13 27 

Mnich Kornelia 2006 6kup K BKT Huzar Knyszyn 09,97 28 

Borejszo Borys  2008 6kup M BKT Huzar Białystok 09,76 29 

Olszyński Paweł 2007 6kup M BKT Huzar Knyszyn 09,69 30 

Makicki Dawid 2003 5kup M BKT Huzar Białystok 09,50 31 

Ostaszewski Julian 2007 6kup M BKT Huzar Ogrodniczki 09,43 32 

Tapia Wielakin David 2007 6kup M BKT Huzar Knyszyn 09,04 33 

Bierdzio Wiktoria 2006 6kup K BKT Huzar Knyszyn 09,00 34 

Golubiewski Krzysztof 2005 6kup M BKT Huzar Białystok 08,97 35 

Trzcińska Martyna 2007  K BKT Huzar Suwałki 07,60 36 

Zaniewski Tomasz 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 06,96 37 

Szeremeta Marzena 1998 8kup K BKT Huzar Białystok 06,84 38 

Gęsiewska Zuzanna 2007 8kup K BKT Huzar Białystok 06,50 39 

Wróblewska Gabriela 2008 8kup K BKT Huzar Sokółka 06,27 40 

Marchalewicz Klaudia 1999 9kup K BKT Huzar Knyszyn 06,16 41 



Nowik Natalia 2007 9kup K BKT Huzar Sobolewo 06,10 42 

Gusztyn Dawid 2009 9kup M BKT Huzar Sobolewo 05,64 43 

Sterkowiec Antoni 2007 8kup M BKT Huzar Białystok 05,57 44 

Andrukiewicz Oliwia 2004 7kup K BKT Huzar Białystok 05,44 45 

Kowalczuk Wiktor 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 05,17 46 

Chamiuk Adam 2006 10kup M BKT Huzar Suwałki 05,10 47 

Sokół Mateusz 2003 8kup M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 05,04 48 

Krętowski Kacper 2006 8kup M BKT Huzar Białystok 05,03 49 

Makicka Emilia 2007 8kup K BKT Huzar Białystok 05,03 50 

Nosorowski Maciej 2002 8kup M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 04,97 51 

Sawicki Hubert 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 04,54 52 

Sadowska Olga 2006 10kup K BKT Huzar Suwałki 04,47 53 

Perkowski Kacper 2009 5kup M BKT Huzar Białystok 04,40 54 

Andrukiewicz Maciej 2007 7kup M BKT Huzar Białystok 04,37 55 

Kowalski Adrian 2009 9kup M BKT Huzar Sobolewo 04,37 56 

Prokopowicz Kaccper 2008 9kup M BKT Huzar Sobolewo 04,33 57 

Gąsowski Julian 2006 8kup M BKT Huzar Białystok 04,23 58 

Bogdanowicz Karolina 2007 10kup K BKT Huzar Białystok 03,53 59 

 
 

Klasyfikacja z podziałem na kobiety i mężczyzn 

 

Nazwisko i Imię Rocznik Stopień P Oddział  
Suma 
pkt. 

Miejsce 

Guziejko Emilia 2008 4kup K BKT Huzar Białystok 15,96 1 

Edut Iga 2006 3kup K BKT Huzar Białystok 13,99 2 

Guziejko Oliwia 2006 3kup K BKT Huzar Białystok 13,16 3 

Sadowska Ewelina 1991 4kup K BKT Huzar Białystok 12,47 4 

Perner Patrycja 2006 4kup K BKT Huzar Białystok 11,94 5 

Koncewicz Oliwia 2007 6kup K BKT Huzar Ogrodniczki 11,64 6 

Kuklicz Iga 2006 5kup K BKT Huzar Sokółka 11,34 7 

Baranowska Zofia 2004 4kup K BKT Huzar Białystok 11,23 8 

Figura Kamila 2000 3kup K BKT Huzar Białystok 11,00 9 

Osiecka Justyna 1985 5kup K BKT Huzar Knyszyn 10,94 10 

Łokieć Urszula 2001 4kup K BKT Huzar Białystok 10,34 11 

Błahuszewska Angelika 2003 5kup K BKT Huzar Sokółka 10,30 12 

Lićwinko Wiktoria 2005 6kup K BKT Huzar Knyszyn 10,17 13 

Sidorska Oliwia 2005 6kup K BKT Huzar Knyszyn 10,13 14 

Mnich Kornelia 2006 6kup K BKT Huzar Knyszyn 09,97 15 

Bierdzio Wiktoria 2006 6kup K BKT Huzar Knyszyn 09,00 16 

Trzcińska Martyna 2007  K BKT Huzar Suwałki 07,60 17 

Szeremeta Marzena 1998 8kup K BKT Huzar Białystok 06,84 18 

Gęsiewska Zuzanna 2007 8kup K BKT Huzar Białystok 06,50 19 

Wróblewska Gabriela 2008 8kup K BKT Huzar Sokółka 06,27 20 

Marchalewicz Klaudia 1999 9kup K BKT Huzar Knyszyn 06,16 21 

Nowik Natalia 2007 9kup K BKT Huzar Sobolewo 06,10 22 

Andrukiewicz Oliwia 2004 7kup K BKT Huzar Białystok 05,44 23 

Makicka Emilia 2007 8kup K BKT Huzar Białystok 05,03 24 



Sadowska Olga 2006 10kup K BKT Huzar Suwałki 04,47 25 

Bogdanowicz Karolina 2007 10kup K BKT Huzar Białystok 03,53 26 

 
      

Januszewski Michał 2006 3kup M BKT Huzar Białystok 14,71 1 

Jankowski Dariusz 1973 4kup M BKT Huzar Białystok 13,80 2 

Grzybowski Jakub 1998 5kup M BKT Huzar Knyszyn 13,40 3 

Rogalski Dawid 2007 4kup M BKT Huzar Białystok 13,37 4 

Grzegorczuk Kordian 2007 4kup M BKT Huzar Białystok 13,29 5 

Gogolewski Kacper 2005 4kup M BKT Huzar Białystok 13,17 6 

Jankowski Dawid 2004 4kup M BKT Huzar Białystok 12,90 7 

Parzych Przemysław 1989 4kup M BKT Huzar Białystok 12,40 8 

Zawadzki Jakub 2008 3kup M BKT Huzar Białystok 11,97 9 

Poczobutt Odlanicki Cezary 2005 5kup M BKT Huzar Sokółka 11,87 10 

Piskurewicz Dawid 2005 5kup M BKT Huzar Sokółka 11,13 11 

Mnich Sebastian 2002 6kup M BKT Huzar Knyszyn 10,37 12 

Safinowski Kamil 1998 3kup M BKT Huzar Suwałki 10,31 13 

Borejszo Borys  2008 6kup M BKT Huzar Białystok 09,76 14 

Olszyński Paweł 2007 6kup M BKT Huzar Knyszyn 09,69 15 

Makicki Dawid 2003 5kup M BKT Huzar Białystok 09,50 16 

Ostaszewski Julian 2007 6kup M BKT Huzar Ogrodniczki 09,43 17 

Tapia Wielakin David 2007 6kup M BKT Huzar Knyszyn 09,04 18 

Golubiewski Krzysztof 2005 6kup M BKT Huzar Białystok 08,97 19 

Zaniewski Tomasz 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 06,96 20 

Gusztyn Dawid 2009 9kup M BKT Huzar Sobolewo 05,64 21 

Sterkowiec Antoni 2007 8kup M BKT Huzar Białystok 05,57 22 

Kowalczuk Wiktor 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 05,17 23 

Chamiuk Adam 2006 10kup M BKT Huzar Suwałki 05,10 24 

Sokół Mateusz 2003 8kup M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 05,04 25 

Krętowski Kacper 2006 8kup M BKT Huzar Białystok 05,03 26 

Nosorowski Maciej 2002 8kup M BKT Huzar Dojlidy/Choroszcz 04,97 27 

Sawicki Hubert 2008 8kup M BKT Huzar Białystok 04,54 28 

Perkowski Kacper 2009 5kup M BKT Huzar Białystok 04,40 29 

Andrukiewicz Maciej 2007 7kup M BKT Huzar Białystok 04,37 30 

Kowalski Adrian 2009 9kup M BKT Huzar Sobolewo 04,37 31 

Prokopowicz Kaccper 2008 9kup M BKT Huzar Sobolewo 04,33 32 

Gąsowski Julian 2006 8kup M BKT Huzar Białystok 04,23 33 

 

Biuro Zawodów „Mazda Taekwondo Festival” 

 Wojciech Januszewski  

 



Klasyfikacja Białostockiego Klubu Taekwondo Huzar 

Konkurencje par synchronicznych poomsae 

 

Nazwisko i imię Suma pkt. Klub Suma pkt. Miejsce 

Moroz Magdalena 
Mosiej Mariusz 

Dorośli  BKT Huzar Białystok 7,74 1 

Osiecka Justyna 
Grzybowski Jakub 

Dorośli  BKT Huzar Knyszyn 5,40 2 

 

Guziejko Emilia 
Rogalski Dawid 

Dzieci  BKT Huzar Białystok 7,00 1 

Guziejko Oliwia 
Jankowski Dawid 

Junior młodszy BKT Huzar Białystok 6,96 2 

Edut Iga 
Januszewski Michał 

Młodzik  BKT Huzar Białystok 6,89 3 

Lićwinko Wiktoria 
Gogolewski Kacper 

Młodzik  BKT Huzar Białystok 6,13 4 

Mnich Kornelia 
Zawadzki Jakub 

Młodzik BKT Huzar Białystok 6,07 5 

Perner Patrycja 
Grzegorczuk Kordian 

Dzieci BKT Huzar Białystok 5,77 6 

Koncewicz Oliwia 
Ostaszewski Julian 

Dzieci  BKT Huzar Ogrodniczki 5,37 7 

Koncewicz Oliwia 
Ostaszewski Julian 

Dzieci  BKT Huzar Ogrodniczki 5,37 8 

Gęsiewska Zuzanna 
Sterkowiec Antoni 

Dzieci  BKT Huzar Białystok 4,80 9 

 

Biuro zawodów „Mazda Taekwondo Festival” 

Wojciech Januszewski 

 

 

Białystok, dnia 4 czerwca 2016 roku 


